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INFORME REQUISITOS HABILITANTES

PROCESO No: §522-156

OBJETO CONTRACTUAL:

S SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO
ERASMO MEOZ.

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA, con fundamento en el
articulo 20 de la Resolucién No. 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratacion, se procede a presentar informe de
verificacion de requisitos habilitantes, previo informe de evaluacion técnica

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

o PROPONENTE expeiencia| il | FAANGIERA | ORGAZACIONAL
1 LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
2 DISHOSPITAL SAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
N JA'SS:QF':"C'E\E&ZZL%:: 5 ﬁEPOS'TO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
4 KCI CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
5 HOSPICLINIC DE COLOMBIA SA.S. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
6 IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

Por otra parte, los proponentes que se relacionan a continuacion, quienes registraron oferta integral por grupo en BIONEXO pero
no presentaron la Péliza de Seriedad de la Oferta, no se les concede plazo para aportarlos, toda vez que dicha omision
constituye causal de rechazo de la propuesta, tal y como se estipulé en el Anuncio Publico, Acapite 5 Causales de Rechazo
de la Oferta, visto a folio 74, “La no entrega de la Garantia de Seriedad junto con la propuesta no sera subsanable y sera
causal de rechazo de la PROPUESTA”:

Organizacion Logistica Farmacéutica Clinifarma S.A.S
Winermed S.A.S
Representaciones Medico Quirdrgicas I.P. S.A.S

Se expide a los, seis (06) dias del mes de abril de 2022.
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